



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000131458576

开票日期: 2024年07月01日

购买方信息	名称: 东为商业集团有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110102080460460N					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机外部设备*台式显示器		27G15	台	10	975.362831858407	9753.63	13%	1267.97	
*纸制品*蓝图纸		A4	包	110	37.4513274336283	4119.65	13%	535.55	
*纸制品*蓝图纸		A3	包	75	77.3451327433628	5800.88	13%	754.12	
*纸制品*复印纸		A4	包	75	23.6106194690265	1770.80	13%	230.20	
*计算机配套产品*墨盒			支	4	86.141592920354	344.57	13%	44.79	
*计算机配套产品*墨盒			支	4	86.141592920354	344.57	13%	44.79	
*计算机配套产品*墨盒			支	4	70.8318584070796	283.33	13%	36.83	
*计算机配套产品*墨盒			支	4	70.8318584070796	283.33	13%	36.83	
*计算机配套产品*墨盒			支	4	70.8318584070796	283.33	13%	36.83	
*计算机配套产品*墨盒			支	4	70.8318584070796	283.33	13%	36.83	
*计算机配套产品*晒鼓		高清版	支	6	416.8495575221239	2501.10	13%	325.14	
*计算机配套产品*晒鼓		高清版	支	7	416.8495575221239	2917.95	13%	379.33	
*计算机配套产品*晒鼓		高清版	支	6	416.8495575221239	2501.10	13%	325.14	
*计算机配套产品*晒鼓		高清版	支	6	416.8495575221239	2501.10	13%	325.14	
*计算机配套产品*鼠标		有线	个	1	21.1681415929204	21.17	13%	2.75	
*计算机配套产品*鼠标		有线	个	3	28.4955752212389	85.49	13%	11.11	
*计算机配套产品*粉盒		智能	支	2	51.6814159292035	103.36	13%	13.44	
*计算机配套产品*粉盒		大容量	支	7	246.4336283185841	1725.04	13%	224.25	
*计算机外部设备*数码复合机		M9105DN	台	1	25970.05309734513	25970.05	13%	3376.11	
*计算机配套产品*晒鼓		高清版	支	5	141.9911504424779	709.96	13%	92.29	
*计算机配套产品*晒鼓		高清版	支	3	142.6371681415929	427.91	13%	55.63	
*计算机配套产品*粉盒		兼容	支	1	181.716814159292	181.72	13%	23.62	
*计算机配套产品*晒鼓		高清版	支	4	337.3893805309735	1349.56	13%	175.44	
*计算机配套产品*晒鼓		易加粉	支	5	142.6371681415929	713.19	13%	92.71	
*计算机配套产品*粉盒			支	6	103.5575221238938	621.35	13%	80.77	
*计算机配套产品*打印机墨水			支	2	70.3451327433628	140.69	13%	18.29	
*计算机配套产品*打印机墨水			支	2	70.3451327433628	140.69	13%	18.29	
*计算机配套产品*打印机墨水			支	2	70.3451327433628	140.69	13%	18.29	
*计算机配套产品*打印机墨水			支	2	70.3451327433628	140.69	13%	18.29	
*计算机配套产品*粉盒		高清版	支	6	207.7699115044248	1246.62	13%	162.06	
*计算机配套产品*粉盒		高清版	支	6	207.7699115044248	1246.62	13%	162.06	
*计算机配套产品*粉盒		高清版	支	6	207.7699115044248	1246.62	13%	162.06	
*计算机配套产品*粉盒		高清版	支	6	207.7699115044248	1246.62	13%	162.06	
合 计						¥71146.71	¥9249.01		
价税合计（大写）		⊗捌万零叁佰玖拾伍圆柒角贰分				（小写） ¥80395.72			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								

开票人: 张荟赟